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ROL DE EXAMENES CON JURADO 2025-1

N° SECCION CURSO FECHA HORA

INICIO

HORA FIN MODALIDAD

CLASE

1904
1908
1913
1917
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1932
1939
1940
1941
1942
1945
1947
1948

Al4l
Al51
Al6l
Al71
DG51
DG52
DG53
DG61
DG71
DG72
Al81
Al9l
DG81
DG91
DG92
AAT71
AA81
AA91

Proyectos IV - Al
Proyectos V - Al
Proyectos VI - Al
Proyectos VII - Al
Proyectos V - DGP
Proyectos V - DGP
Proyectos V - DGP
Proyectos VI - DGP
Proyectos VII - DGP
Proyectos VII - DGP
Proyectos VIII - Al
Proyectos IX - Al
Proyectos VIl - DGP
Proyectos IX - DGP
Proyectos IX - DGP
Proyectos VII - AA
Proyectos VIII - AA
Proyectos IX - AA

EXAMEN

FINAL

14/07/2025
14/07/2025
15/07/2025
14/07/2025
7/07/2025
7/07/2025
7/07/2025
7/07/2025
7/07/2025
7/07/2025
14/07/2025
15/07/2025
9/07/2025
9/07/2025
9/07/2025
15/07/2025
14/07/2025
14/07/2025

15:00
16:00
11:00
17:00
9:00
14:00
14:00
9:00
16:00
16:00
19:00
10:00
11:00
15:00
17:00
8:00
19:00
16:00

18:00
19:00
14:00
21:00
11:00
16:00
16:00
11:00
18:00
18:00
22:00
13:00
14:00
17:00
19:00
13:00
22:00
19:00

Virtual
Presencial
Presencial

Virtual
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial

Virtual

AV_UCAL
BO5_PRES
B06_PRES
AV_UCAL
SAl_PRES
A07_PRES
A03_PRES
A10_PRES
SAl_PRES
SA2_PRES
D03_PRES
D02 _PRES
A10_PRES
BO1_PRES
A07_PRES
B06_PRES
D02_PRES
AV_UCAL



UL

ROL DE EXAMENES CON JURADO 2025-1

N° SECCION
CLASE

CURSO FECHA

EXAMEN

HORA
INICIO

HORA FIN MODALIDAD

1956
1960
1964
1965
1966
1967
1972
1976
1977
2001
2005
2006
2007
2011
2012
2034
2036
2037

AA41
AA51
CAS51
CA52
CAS3
CA54
CCo1
CA61
CA62
ccs1
CA71
CA72
CA73
CA81
CA82
CCal
CAX1
CAX2

Proyectos IV - AA
Proyectos V - AA
Taller de television
Taller de television
Taller de television
Taller de television
Proyecto | - Relacione
Proyecto | - Cortometr
Proyecto | - Cortometr
Proyecto Il - Gabinete
Proyecto Il - Video Clif
Proyecto Il - Video Cliy
Proyecto Il - Video Clif
Proyecto Il - Seriey M
Proyecto Ill - Seriey M
Proyecto IV - Imagen (
Proyecto V - Produccic
Proyecto V - Produccic

FINAL

14/07/2025
15/07/2025
7/07/2025
8/07/2025
9/07/2025
8/07/2025
7/07/2025
8/07/2025
12/07/2025
8/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
8/07/2025
7/07/2025
7/07/2025
8/07/2025
9/07/2025
10/07/2025

14:00
8:00
13:00
13:00
14:00
18:00
9:00
8:00
11:00
19:00
8:00
14:00
19:00
19:00
8:00
19:00
19:00
16:00

19:00
13:00
16:00
16:00
17:00
21:00
11:00
11:00
14:00
22:00
11:00
17:00
22:00
22:00
11:00
22:00
22:00
19:00

Presencial
Presencial
Presencial
Virtual
Presencial
Virtual
Presencial
Virtual
Virtual
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Virtual
Virtual
Virtual

D04 _PRES
SA1_PRES
B03_PRES
AV_UCAL
B03_PRES
AV_UCAL
B02_PRES
AV_UCAL
AV_UCAL
BO4_PRES
B03_PRES
B02_PRES
BO1_PRES
B02_PRES
B05_PRES
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL



UL

ROL DE EXAMENES CON JURADO 2025-1

HORA FIN MODALIDAD

N° SECCION CURSO FECHA

EXAMEN

HORA
INICIO

CLASE

2039
2040
2041
2056
2064
2068
2076
2175
2176
2177
2207
2209
2224
2239
2248
2262
2266
4535

CA91
CA92
CA93
CP71
CP81
AAX1
AIX1

CA41
CA42
CA43
AAG1
CT61
CT71
CT81
CT91
CTX1
DGX1
CA4Z

Proyecto 1V- Largomet
Proyecto IV- Largomet
Proyecto V- Largomet
Proyecto Il - Cronica y
Proy Il - Period cultu €
18 Proyectos X - AA
18 Taller Proyecto (FC
Realiz de Reportaje y
Realiz de Reportaje y
Realiz de Reportaje y
Proyectos VI - AA
Proyecto | - Campafa
Proyecto Il - Camparia
Proyecto Il - Campaiii
Proyecto IV - Campafi
Proyecto V - Produccic
Proyectos 10 - DGP
Dip Realiz de Reportaj

FINAL

10/07/2025
10/07/2025
8/07/2025
10/07/2025
9/07/2025
14/07/2025
14/07/2025
7/07/2025
7/07/2025
8/07/2025
15/07/2025
7/07/2025
9/07/2025
8/07/2025
10/07/2025
8/07/2025
10/07/2025
8/07/2025

13:00
18:00
19:00
19:00
19:00
17:00
16:00
8:00
14:00
16:00
8:00
8:00
16:00
19:00
19:00
19:00
10:00
16:00

16:00
21:00
22:00
22:00
22:00
22:00
19:00
11:00
17:00
19:00
13:00
11:00
19:00
22:00
22:00
22:00
13:00
19:00

Virtual
Virtual
Virtual
Virtual
Virtual
Virtual
Virtual
Presencial
Presencial
Virtual
Presencial
Presencial
Presencial
Presencial
Virtual
Virtual
Presencial
Virtual

AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
AV_UCAL
B03_PRES
B05_PRES
AV_UCAL
D04_PRES
B06_PRES
B05_PRES
BO5_PRES
AV_UCAL
AV_UCAL
SA1_PRES
AV_UCAL



UL

ROL DE EXAMENES CON JURADO 2025-1

N° SECCION CURSO FECHA HORA HORA FIN MODALIDAD
CLASE EXAMEN INICIO
FINAL

7684 DGXZ  Taller Proyecto (PFC) 10/07/2025 10:00 13:00 Presencial SAl PRES
7691 AlIXZ Taller Proyecto (PFC) 14/07/2025 16:00 19:00 Virtual AV_UCAL
8061 DG62  Proyectos VI - DGP 7/07/2025 12:00 14.00 Presencial Al10_PRES
8066 DG54  Proyectos V - DGP 7/07/2025 12:00 14.00 Presencial SAl PRES
8068 CAZzZ  Dip Realiz de Reportaj 7/07/2025 14:00 17:00 Presencial BO5_PRES
8098 CC6Z  Proyectos V - DGE 7/07/2025 9:00 11:00 Presencial B02_PRES
8138 C6Cz  Dip Direccién de Comt  7/07/2025 9:00 11:00 Presencial B02_PRES
8364 DE91 Proyectos IX - DGE 8/07/2025 14:00 16:00 Presencial A03_PRES

8369 DG82  Proyectos VIl - DGP 9/07/2025 14:00 15:00 Presencial A03_PRES



